[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	15 октября 2013 г.

	№
	1877

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 03.11.2011 № 2309 «Об утверждении
положения о портале администрации МОГО «Ухта»
В целях реализации долгосрочной целевой программы «Электронный муниципалитет (2013-2015 годы)», а также в связи с изменениями в кадровом составе, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта» от 03.11.2011 № 2309 «Об утверждении положения о портале администрации МОГО «Ухта» следующего содержания:

1.1. Пункт 3.3 изложить в следующей редакции:

«3.3. В срок до 20.12.2013 обучить ответственных сотрудников структурных подразделений администрации МОГО «Ухта» приемам размещения и редактирования информации в разделах и на сайтах портала администрации МОГО «Ухта».».

1.2. Пункт 5.2 изложить в следующей редакции:

«5.2. В срок до 20.12.2013 обеспечить исполнение функций редакторов по информационному наполнению и сопровождению сайтов структурных подразделений портала администрации МОГО «Ухта» собственными силами.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. руководителя администрации

            И.Н. Михель